



Välkommen på informationsträff den 14 september om Coachutbildning Inner & Outer Management

Coachutbildning Inner & Outer Management – Lite mer, lite djupare

Du får bredd i form av en mängd konkreta verktyg, ramverk och framåt drivande utveckling.
Djup i form av personliga insikter och ökad medvetenhet. För varaktigt hållbart resultat.

En gedigen och unik coachutbildning för dig som vill utvecklas i din yrkesroll, och som människa.

Oberoende av hur mycket erfarenhet du redan har av att arbeta med människor, leda och att coacha, så får du i denna utbildning möjlighet att träna upp både dina coach- och ledarfärdigheter till en helt ny nivå.

Med ett coachande förhållningssätt får individer, team och organisationer ökad möjlighet att växa, på ett mer kraftfullt sätt.

Med ett coachande ledarskap kan samspel och arbetsglädje öka, samtidigt som verksamheten och företagskulturen blir tydligare och mer effektiv.

Vi har genomfört Coachutbildning Inner & Outer Management i Sverige sedan 2003 med mycket gott renommé.

Utbildningen tar ett helhetsgrepp på människan och dess professionella och personliga utveckling genom ett unikt och väl beprövat ramverk som också möjliggör gott om flexibilitet och kreativitet, samt stärker ett kraftfullt coaching-partnerskap.

Utbildningen lägger lika mycket vikt vid att träna coachspecifika verktyg och förhållningssätt och en mängd andra verktyg som får människor att växa, ta initiativ och ansvar - som att utvecklas i att utföra hantverket på ett gediget och autentiskt sätt.

Coachutbildningen är designad efter International Coach Federations professionella standard, etiska regler och kärnkompetenser och kan vara del i ansökan om certifiering.

På informationsträffen få du ytterligare information om utbildningen/träningen och får träffa Eva Kara Posse som är huvudlärare. Du får också träffa assistenter och tidigare kursdeltagare.

Datum:

Torsdagen den 14 september.

Tid:

Klockan 17.00. Vänligen kom i god tid, gärna 16.45. Vi bjuder på dryck och lite matigare tilltugg. Vi beräknar sluta ca klockan 19.00.

Plats:

Grevgatan 34, Stockholm. Du får portkod när du anmäler dig.

Anmälan till informationsträff:

Vänligen anmäl dig via e-mail eva.kara.posse@corecode.se senast 12 september.

Nästa utbildning startar den 24 januari 2018

Mer information om kursinnehåll och tider finns på www.corecode.se och www.innerandouter.com

Du är varmt välkommen att ta med dig intresserad kollega eller vän.

Ser fram emot att ses.

Välkommen!

Vänliga hälsningar,

Kursledningen för Coachutbildning Inner & Outer Management genom

Eva Kara Posse

Huvudlärare & grundare

Executive coach, teamcoach, coach-och ledarskapstränare

eva.kara.posse@corecode.se

0733 503908

